省级财政投资基本建设项目
信息公开表(封面)

项目名称:广东省体育运动技术学院跳水

水球综合训练馆改建工程 ·

批复立项时间:2011年12月19日

资金主管部门:广东省体育局

省级财政投资基本建设项目公开目录

1.项目基本情况表

2.项目预算执行情况表(2023年)

3.项目招投标实施情况公开表

4.关于广东省体育运动技术学院跳水水球综合训练馆项目

初步设计概算的批复（粤发改投资函〔2012〕2844号）

注:部门可根据实际情况增加公开内容。

省级财政投资基本建设项目基本情况表

单位：万元  平方米

项目名称
广东省体育运动技术学
院跳水水球综合训练馆
改建工程

主管部门 广东省体育局

项目建设（使用单
位）

广东省二沙体育训练中
心

项目总投资金额 4297万元

立项文号
粤发改社会[2011]1570
号

项目建设进展情况 已完工验收投入使用

项目建筑面积 7394平方米

项目资金来源

省级财政安排 中央投资补助 自筹资金

4297万元

资金到位情况

资金当年到位情况: 43.18万元

资金累计到位情况: 3649.36万元

绩效目标
属于省代建项目，保障质保期内场馆设备设施正常运转，完成质保金尾款
结算。

广东省体育运动技术学院跳水水球综合训练馆改建工程项目预算执
行情况表(2023年)

单位:万元

序号
项目年度预
算总额

合同名称 中标单位 合同金额

当年支付合同金额 累计支付合同金额

财政支付
金额

自筹金额
财政支付
金额

自筹金额

小计 0 0 0

1

备注:财政支付金额包括中央财政和省财政

广东省体育运动技术学院跳水水球综合训练馆改建工程 项目招投标实施情况公开表

类别

招标范围 招标组织形式 招标方式

中标单位

全部招标 部分招标 自行招标 委托招标 公开招标 邀请招标

勘察 √ √ √ 广东省建科建筑设计院

设计 √ √ √ 广东省建科建筑设计院

建筑工程 √ √ √ 广东电白建设集团有限公司

安装工程 √ √ √ 广东电白建设集团有限公司

监理 √ √ √ 广州市房实建设工程监理有限公司

设备

重要材料

其他

关于广东省体育运动技术学院跳水

水球综合训练馆项目初步

设计概算的批复

省体育局：

送来《关于申请批准广东省体育洒双技术学院跳水水球综合

训练馆项目初步设计概算的函》(粤体场中〔2012)11号〕及有关

材料收悉。经研究，现批复如下：

一、同意你局委拓广东省建科建费设计院编制的广东省体育

运动技术学院跳水水球综合训练馆项目概算书。项目总建筑面积

7394平方米，建设内容主要包括拆除旧馆工程及新建跳水水球综

合训练馆等。

二、项目概算总投资为4297万元，其中工程费用3588万元，

工程建设其他费424万元，预备费201万元，施工阶段代建费84

万元。

三、项目资金由省财政安排解决。

四 、项目在批复概算后转入实施阶段代建。请你局与省代建

局衔接，根据代建管理办法相关规定，按批准的建设规模、内容

和标准做好该项目代建工作的组织实施。

附件：广东省体育运动技术学院跳水水球综合训练馆项目初

步设计概算核定表

广东省发展改革委
2012年10月30日

公开方式：主动公开

抄送：省财政厅、审计厅，省代建局。

广东省体育运动技术学院跳水水球综合训练馆项目
初步设计概算核定表

序号 项目名称 工程费用(万元)

一 工程费用 3588

1 拆除旧馆工程 27

2 旧跳水馆供热设备及管网改造工程 170

3 建筑安装工程 2840

4 机电安装工程 525

5 周边道路绿化改造工程 26

二 工程建设其它费用 424

1 建设单位管理费 55

2 工程设计费 125

3 勘察费 13

4 工程监理费 93

5 施工图审查费 9

6 预算编制费 13

7 竣工图编制费 10

8 招标代理费 19

9
前期咨询、环境影响评价、市政建设费
、人防异地建设费、工程保险费等其它 87

三 基本预备费 201

四 施工阶段代建费 84

概算总投资 4297

	广东省体育运动技术学院跳水水球综合训练馆项目 初步设计概算核定表